

正味財産増減計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	125,919,981	135,861,812	△9,941,831
受取配分金	93,742,503	99,691,548	△5,949,045
受取材料費等	22,644,714	26,223,173	△3,578,459
受取事務費	9,532,764	9,947,091	△414,327
労働者派遣事業等受託収益	5,331,183	5,468,772	△137,589
労働者派遣事業等受託収益	5,186,388	5,436,568	△250,180
有料職業紹介事業受託収益	144,795	32,204	112,591
受取会費	1,084,000	1,119,000	△35,000
正会員受取会費	996,000	1,016,000	△20,000
特別会員受取会費	3,000	3,000	0
賛助会員受取会費	85,000	100,000	△15,000
受取補助金等	40,847,000	36,100,000	4,747,000
受取連合交付金	12,847,000	13,000,000	△153,000
受取市補助金	28,000,000	23,100,000	4,900,000
特定資産運用益	6	216,774	△216,768
特定資産受取利息	6	4	2
特定資産運用収入	0	216,770	△216,770
雑収益	11,005	3,784	7,221
受取利息	5,503	188	5,315
雑収益	5,502	3,596	1,906
経常収益計	173,193,175	178,770,142	△5,576,967
(2) 経常費用			
事業費	179,721,131	172,695,101	7,026,030
支払配分金	93,742,503	99,691,548	△5,949,045
支払材料費等	24,846,881	21,037,878	3,809,003
給料手当	31,934,358	23,241,056	8,693,302
臨時雇賃金	5,638,272	7,507,179	△1,868,907
法定福利費	6,816,368	5,822,061	994,307
退職給付費用	1,939,932	1,633,005	306,927
福利厚生費	92,084	83,217	8,867
旅費交通費	13,560	63,960	△50,400
通信運搬費	1,213,333	1,526,037	△312,704
減価償却費	182,314	185,058	△2,744
什器備品費	0	75,900	△75,900
消耗品費	536,590	630,270	△93,680
修繕費	114,059	185,734	△71,675
印刷製本費	558,970	568,755	△9,785
光熱水料費	538,992	575,416	△36,424
賃借料	2,292,331	2,145,019	147,312
保険料	2,811,370	2,861,660	△50,290
諸謝金	5,000	0	5,000
租税公課	3,210,218	1,978,491	1,231,727
支払負担金	37,400	44,000	△6,600
委託費	2,691,697	2,527,506	164,191
教材費	0	0	0
支払手数料	309,505	291,894	17,611
雑損失	102,260	0	102,260
支払利息	2,216	2,257	△41
雑費	90,918	17,200	73,718

科 目	当年度	前年度	増 減
管理費	5,993,867	4,262,362	1,731,505
役員報酬	408,000	480,000	△72,000
給料手当	3,180,542	2,022,445	1,158,097
法定福利費	584,693	416,345	168,348
退職給付費用	215,548	181,445	34,103
福利厚生費	10,232	9,247	985
什器備品費	0	47,817	△47,817
通信運搬費	398,913	100,327	298,586
減価償却費	0	0	0
消耗品費	36,958	42,773	△5,815
修繕費	451	0	451
印刷製本費	37,065	33,275	3,790
光熱水料費	48,871	53,330	△4,459
賃借料	177,323	160,955	16,368
租税公課	0	0	0
支払負担金	285,200	284,200	1,000
諸謝金	260,000	141,000	119,000
委託費	283,333	252,640	30,693
支払手数料	33,412	31,455	1,957
支払利息	247	251	△4
雑費	33,079	4,857	28,222
経常費用計	185,714,998	176,957,463	8,757,535
評価損益等調整前当期経常増減額	△12,521,823	1,812,679	△14,334,502
特定資産評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△12,521,823	1,812,679	△14,334,502
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	8,060	△8,060
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	1	0	1
経常外費用計	1	0	1
当期経常外増減額	△1	8,060	△8,061
当期一般正味財産増減額	△12,521,824	1,820,739	△14,342,563
一般正味財産期首残高	27,279,426	25,458,687	1,820,739
一般正味財産期末残高	14,757,602	27,279,426	△12,521,824
Ⅱ 正味財産期末残高	14,757,602	27,279,426	△12,521,824